АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от    02.04.2018

                №  342
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район  от  11.08.2017  № 1020
В целях повышения эффективности реализации муниципальных программ,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социальное жилье в городе Юрьев-Польский на 2018-2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район от 11.08.2017  № 1020 (далее - постановление):
1.1. Абзац 1 Раздела III  приложения к постановлению дополнить словами:

«В  первоочередном порядке жилые помещения по договорам социального найма предоставляются  гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, жилые помещения которых признаны непригодными для проживания».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район.

Глава администрации                                                                            Е.В.Родионова